
ZARZĄDZENIE NR 454/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 grudnia 2015 r.

w sprawie opracowania projektu Miejskiego Programu Działań na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2016-2021.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015 r. poz. 1515, poz. 1890),  art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.Dz.U. z 2011 r. Nr 127 poz. 
721 z późn.zm.), § 2 Uchwały Nr XIV/320/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r. w 
sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025 oraz § 10 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Szczecin, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 378/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 14 października 2015 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół ds. opracowania projektu Miejskiego Programu Działań na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2016-2021, zwany dalej Zespołem w składzie:

Przewodniczący:

1) Małgorzata Olejnik - Dyrektor Wydziału Spraw Społecznych

Zastępca Przewodniczącego:

2) Beata Andruszkiewicz - kierownik Zespołu w Wydziale Spraw Społecznych

Członkowie:

3) Marcin Charęza – kierownik Referatu w Wydziale Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska,

4) Joanna Diug – główny specjalista w Wydziale Urbanistyki i Administracji Budowlanej,

5) Anna Kaczkiełło – główny specjalista w Wydziale Oświaty,

6) Ewa Kurjata - główny specjalista w Biurze Strategii,

7) Iwona Lipczyńska – kierownik Referatu w  Wydziale Inwestycji Miejskich,

8) Ewa Szynkowska – kierownik Referatu w Wydziale Informatyki,

9) Krystyna Zagórska - główny projektant w Biurze Planowania Przestrzennego Miasta,

10) Agnieszka Zmysłowska-Czerwińska - główny specjalista w Wydziale Spraw Społecznych,

11) Magdalena Biernacka – specjalista ds. rozwoju zawodowego w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Szczecinie,

12) Andrzej Grzeszczyk - przewodniczący Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 
Niepełnosprawnych,

13) Krzysztof Parchimowicz - kierownik Działu w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie 
w Szczecinie.

§ 2. Zadaniem Zespołu, o którym mowa w § 1 jest opracowanie projektu Miejskiego Programu 
Działań na rzecz Osób Niepełnosprawnych na lata 2016-2021, który obejmować będzie następujące 
obszary problemowe:

1) rehabilitację społeczną,

2) rehabilitację zawodową i zatrudnienie,

Id: 8A007F7A-7521-4E00-A3A3-C1BB2EBBA5BD. Podpisany Strona 1



3) przestrzeganie praw osób niepełnosprawnych.

i w szczególności zawierać będzie:

1) diagnozę sytuacji środowiska osób niepełnosprawnych w mieście Szczecinie,

2) priorytety i zadania do realizacji,

3) ramy czasowe oraz możliwości finansowania,

4) sposób realizacji programu,

5) monitoring realizacji programu,

6) system ewaluacji programu.

§ 3. Program, o którym mowa w § 2 powinien być spójny z:

1) Strategią Rozwoju Szczecina 2025, stanowiącą załącznik do Uchwały Nr XIV/320/11 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Szczecina 2025,

2) Zarządzeniem Nr 83/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie przyjęcia 
Programów strategicznych wynikających z realizacji Strategii Rozwoju Szczecina 2025,

3) Programem ochrony środowiska miasta Szczecin na lata 2013 – 2016 z uwzględnieniem 
perspektywy na lata 2017 – 2020, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXVII/1109/14 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2014r. w sprawie Programu ochrony środowiska miasta 
Szczecin na lata 2013 – 2016 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2017 – 2020,

4) Lokalnym Programem Rewitalizacji dla Miasta Szczecin, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
LI/1314/10 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 września 2010r. w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji dla Miasta Szczecin (ze zmianami),

5) Planem zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla miasta Szczecin na lata 
2014 - 2025, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLI/1209/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 
maja 2014r. w sprawie przyjęcia Planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla miasta Szczecin na lata 2014 – 2025,

6) Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Szczecin, 
stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/470/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2012 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Szczecin.

§ 4. 1. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i  prowadząc posiedzenie Zespołu 
z częstotliwością wynikającą z ustalonego harmonogramu prac nad programem oraz bieżących 
potrzeb.

2. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego funkcje pełni Zastępca.

3. Zespół działa kolegialnie.

4. W pracach Zespołu, w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne osoby nie będące 
jego członkami, zapraszane przez Przewodniczącego Zespołu celem konsultacji i wydania opinii.

5. Protokołowanie posiedzeń Zespołu zapewnia Wydział Spraw Społecznych.

§ 5. Zobowiązuje się dyrektorów i  kierowników jednostek organizacyjnych, o których mowa 
w § 1 do ścisłej współpracy z Dyrektorem Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Szczecin 
w zakresie realizacji zadania.

§ 6. Zespół zakończy pracę po przyjęciu Miejskiego Programu Działań na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych na lata 2016-2021 przez Radę Miasta Szczecin.

§ 7. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych.

Id: 8A007F7A-7521-4E00-A3A3-C1BB2EBBA5BD. Podpisany Strona 2



§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 8A007F7A-7521-4E00-A3A3-C1BB2EBBA5BD. Podpisany Strona 3



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-434380741

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  17 grudnia 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 8A007F7A-7521-4E00-A3A3-C1BB2EBBA5BD. Podpisany Strona 1




